
Contacto

Teléfono 3495571422
Correo Electrónico administracion.icas@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Francisco, 19 - 4ª planta Edif. Laredo
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 360/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-10-2024
a las 12:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia del Consejo de Administración de la Entidad Pública Empresarial Instituto de la Cultura y de las
Artes de Sevilla (ICAS)
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xuBRKumSon0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Celebración de los siguientes conciertos incluidos en la programación oficial de
la XXIII Bienal de Flamenco que se detallan: Espectáculo: “UN MAR DE CANTES” de Arcángel Lugar:
Teatro de la Maestranza Fecha: 21 de septiembre de 2024

El presente contrato artístico se tramita mediante procedimiento Negociado sin publicidad por exclusividadDescripción 
en aplicación del artículo 168 a) 2ª LCSP.
Valor estimado del contrato 23.966,94 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.966,94 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: El contrato se ejecutara en los lugares y días descritos en el PPT por el Técnico responsable del
contrato y recogidos en la Resolución de adjudicación

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xuBRKumSon0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

ARCANGEL FLAMENCO S.L.
NIF B21399340
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.966,94 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 360/24
Fecha de Formalización 11/09/2024

Motivación

Motivación Según los criterios establecidos en el PPT
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Justificación del Proceso

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UnJ5AFRHtTYQyBA nWzHfCg%3D%3D

ID 0000014283883 |  2024-001033790 | mar, 01 oct 2024 12:34:53:326 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103485347890970837782250312111097721038 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UnJ5AFRHtTYQyBAnWzHfCg%3D%3D

